

Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS

Rugmarken 27, 3520 Farum

CVR-nr. 40 36 82 80

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Gitte Holmberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS Rugmarken 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 40 36 82 80
	Stiftet: 20. marts 2019
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 4. regnskabsår
Direktion	Gitte Holmberg
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge
Modervirksomhed	COCO Invest, Birkerød ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve, udvikle og udleje investeringsejendomme. Ejendommen blev færdig og lejere flyttede ind medio november 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.099 t.kr. mod 5.301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.847.032	-29.863
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.868.396	7.270.744
Resultat før finansielle poster	6.715.428	7.240.881
Andre finansielle indtægter	1.933.523	50.487
Øvrige finansielle omkostninger	-843.800	-494.832
Resultat før skat	7.805.151	6.796.536
1 Skat af årets resultat	-1.706.230	-1.495.520
Årets resultat	6.098.921	5.301.016
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.098.921	5.301.016
Disponeret i alt	6.098.921	5.301.016

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	41.000.000	32.885.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.000.000</u>	<u>32.885.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.000.000</u>	<u>32.885.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.106.221
	Andre tilgodehavender	274.000	196.224
	Tilgodehavender i alt	<u>274.000</u>	<u>1.302.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>721.197</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>995.197</u>	<u>1.302.445</u>
	Aktiver i alt	<u>41.995.197</u>	<u>34.187.445</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>10.933.062</u>	<u>4.834.141</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.983.062</u>	<u>4.884.141</u>
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.004.555</u>	<u>1.597.513</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.004.555</u>	<u>1.597.513</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	17.311.307	10.745.415
	Deposita	<u>1.153.600</u>	<u>576.800</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.464.907</u>	<u>11.322.215</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	794.819	565.471
	Gæld til pengeinstitutter	4.342	3.036.779
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.060	274.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.216.461	10.074.171
	Anden gæld	<u>219.991</u>	<u>2.433.030</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.542.673</u>	<u>16.383.576</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.007.580</u>	<u>27.705.791</u>
	Passiver i alt	<u>41.995.197</u>	<u>34.187.445</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-466.875	-416.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.301.016	5.301.016
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	4.834.141	4.884.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.098.921	6.098.921
	50.000	10.933.062	10.983.062

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	470.998	0
Årets regulering af udskudt skat	1.250.680	1.495.520
Regulering af tidligere års skat	-15.448	0
	<u>1.706.230</u>	<u>1.495.520</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	25.614.256	11.379.644
Tilgang i årets løb	3.246.604	14.234.612
Kostpris 30. september 2022	<u>28.860.860</u>	<u>25.614.256</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	7.270.744	0
Årets regulering til dagsværdi	4.868.396	7.270.744
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	<u>12.139.140</u>	<u>7.270.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>41.000.000</u>	<u>32.885.000</u>

Ejendommen er en kontor- og lagerejendom.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter for kontor- og lagerejendommen lagt til grund: 6 %

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2021	1.597.513	29.200
Regulering af udskudt skat, tidl. år	156.362	72.793
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.250.680</u>	<u>1.495.520</u>
	<u>3.004.555</u>	<u>1.597.513</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.047.703	1.769.323
Låneomkostninger	-43.148	0
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-171.810</u>
	<u>3.004.555</u>	<u>1.597.513</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	18.106.126	794.819	17.311.307	14.133.683
Deposita	<u>1.153.600</u>	<u>0</u>	<u>1.153.600</u>	<u>1.153.600</u>
	<u>19.259.726</u>	<u>794.819</u>	<u>18.464.907</u>	<u>15.287.283</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2022	<u>41.000.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.868.396</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.106 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 41.000 t.kr.

Andre tilgodehavender på i alt 74 t.kr. er stillet til sikkerhed for anden gæld.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.